

Pachet curatenie

I.D.: 88881064

Data publicarii	31.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.768,00 RON - 1.768,00 RON

Descriere: - CLINEX M3 Acid solutie pardoseli 5 L =1*60 lei=60 lei ftva - CLINEX Bacti 5l solutie curatare si dezinfectare grup sanitar=4*78 lei=312 lei ftva - Hartie prosop 2 strat 200m=6x27=162 lei ftva - Hartie igienica minijumbo 180 m=48*4 lei =192 lei ftva - Hartie igienica 3 strat 8 buc/set 21m=8*17 lei=136 lei ftva - Matura =4*10 lei= 40 lei ftva - Clinex Liquid Soap 5l=4*47 lei=188 lei ftva - Manusi menaj marimea S=5*5 lei=25 lei ftva - Manusi menaj marimea L=5*5 lei=25 lei ftva - Alcool sanitar 500ml=12* 6.5 lei= 78 lei ftva - bureti teflon Fino=10*2.7 lei= 27 lei ftva -tablete cloramina Quick Jav 300buc/cutie=2* 75 lei=150 lei ftva -detergent automat Savex 2in1 10 kg=1* 105 lei= 105 lei ftva -saci menajeri 120l 10 buc/rola=20* 7lei=140 lei ftva -saci menajeri 60l 50 buc/rola= 10*7 lei= 70 lei ftva -faras cu coada=4*9.5 lei= 38 lei ftva -laveta microfibra=4* 5 lei= 20 lei ftva
